
Přihláška dítěte na LVK (9. ročník) 

Přihlašuji mého syna (dceru) _______________________________, žáka/žákyni ____________ třídy,  

na LVK na Benecku, termín 16. 1. - 23. 1. 2022 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby ubytovatele (jméno, adresa, rodné číslo, datum 

narození) ve smyslu platných zákonů o ochraně osobních údajů. Při odhlášení dítěte z účasti na LVK 

uhradím případné storno poplatky a výdaje, které vzniknou škole v souvislosti se zrušením přihlášky.                       

V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte zajistím jeho okamžitý individuální odvoz 

domů, ještě před stanoveným termínem společného návratu. 

Jsem si vědom(a) toho, že na LVK nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl být tímto 

pobytem ohrožen a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. Písemné prohlášení o těchto 

skutečnostech odevzdám před odjezdem. 

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel (astma, alergie, 

omezení při tělesných cvičeních, diabetes,...): 

______________________________________________________________________________ 

Při odjezdu na LVK odevzdám průkaz zdravotní pojišťovny, potvrzení o bezinfekčnosti (prohlášení zákonných 

zástupců), potvrzení o zdravotní způsobilosti vydané lékařem, léky, které dítě pravidelně užívá - uvádím zde 

jejich přehled a také způsob užívání: 

 

Lysá nad Labem dne _____________ 

podpis zákonného zástupce žáka/žákyně _________________________________ 

 

Potvrzení převzetí přihlášky školou: 

Pořadové číslo přihlášky*) ___________, převzetí dne/čas:*)  _______________________ 

Podpis osoby potvrzující převzetí přihlášky ___________________________ 

*) vyplňuje škola !!! 

__________________________________________________________________________ 

Návratka po odevzdání Přihlášky na LVK škole 

Jméno žáka/žákyně:_________________________________ 

Pořadové číslo přihlášky*) ___________,  převzetí dne/čas:*)  _______________________ 

Podpis osoby potvrzující převzetí přihlášky ___________________________ 

*) vyplňuje škola !!! 


